（様式第15号）

自動販売機商品販売実績報告書

  年  月  日

浅口市長  殿

所   在   地

商号又は名称

代   表   者                                 ㊞

（担当者）

浅口市有施設に設置している自動販売機の    年  月分の販売実績を下記の通り報告します。

物件番号 設置施設名 設置場所

【販売実績】

分類 販売実績（本） 売上金額（円） 備考

（例）   １２０円 （例）       １０ （例）     １，２００

合計

【電気メーターの指示数】

自販機設置開始時点

（  月  日） kWh

当月末日時点

（  月  日） kWh

【トータルカウンター数値】

自販機設置開始時点

（  月  日） 本

確認日時点

（  月  日） 本

確認者印

※１カ月分の販売実績及び当月末日の電気メーターの指示数を翌月１０日までに、       まで

提出して下さい。

※【トータルカウンター数値（自販機設置開始時点）】及び【電気メーターの指示数（自販機設置開始

時点）】は自販機を新規設置又は交換をした際に報告して下さい。

※【販売実績】、【電気メーターの指示数】及び【トータルカウンター数値】について、別紙の添付によ

り報告することも可。